
ZARZĄDZENIE NR 105/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu 
Śląskim.

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r.,
poz. 996 ze zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1587) w związku z art. 30 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim,  w wyniku, 
którego na kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim została wyłoniona Pani 
Monika Ostrowska.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty, Ochrony Zdrowia i Polityki 
Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 100CA403-9BF8-4FA0-8FCA-158B132CCDF8. Podpisany Strona 1


		2019-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




